Ofício nº 145/2020 - CMC

Cordeirópolis, 16 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, cópia da Moção n° 18/2020, aprovada na 39ª sessão ordinária, de autoria dos vereadores Anderson Antonio Hespanhol e Mariana Fleury Tamiazo.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CÁSSIA DE MORAES
- Presidente -

A Sua Excelência o Senhor
Alex Manente

Deputado Federal

Câmara dos Deputados – Gabinete 205 Anexo IV

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP 70160-900 - Brasília - DF - Brasil
Ofício nº 145/2020 - CMC

Cordeirópolis, 16 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, cópia da Moção n° 18/2020, aprovada na 39ª sessão ordinária, de autoria dos vereadores Anderson Antonio Hespanhol e Mariana Fleury Tamiazo.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CÁSSIA DE MORAES
- Presidente -

A Sua Excelência o Senhor
Presidente da Câmara dos Deputados

Câmara dos Deputados – Gabinete da Presidência - Anexo I

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP 70160-899 - Brasília - DF - Brasil
Ofício nº 145/2020 - CMC

Cordeirópolis, 16 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, cópia da Moção n° 18/2020, aprovada na 39ª sessão ordinária, de autoria dos vereadores Anderson Antonio Hespanhol e Mariana Fleury Tamiazo.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CÁSSIA DE MORAES
- Presidente -

A Sua Excelência o Senhor
Presidente da Câmara dos Deputados

Câmara dos Deputados – Gabinete da Presidência - Anexo I

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP 70160-899 - Brasília - DF - Brasil
A Sua Excelência o Senhor
Alex Manente

Deputado Federal

Câmara dos Deputados – Gabinete 205 Anexo IV

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP 70160-900 - Brasília - DF - Brasil